
Livsforsikring 
Dokumenter med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: WaterCircles Forsikring ASA 				       Produkt: Liv

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og 
forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?
Forsikringen omfatter rett til erstatning ved dødsfall. Du bestemmer selv hvem som skal motta utbetalingen.

Hva dekker forsikringen?

	 Utbetaling ved dødsfall uansett årsak

Hva dekker forsikringen ikke?

	 Ingen spesielle unntak

Begrensninger i forsikringen?

	 Selvmord innen 12 måneder fra forsikringen ble 
kjøpt gir ikke rett til utbetaling
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Hvor gjelder forsikringen?
	 Forsikringen gjelder i hele verden. 

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å gi Winterbergh korrekt informasjon om din helse ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere
WaterCircles om endringer. Det kan f.eks være dersom du begynne eller slutter å røyke. Hvis du får kjennskap til skade som kan 
ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Winterbergh uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan skal jeg betale?
Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt helseopplysninger ferdig behandlet, og oppstart av forsikring er godkjent av 

Winterbergh. Forsikringen gjelder til 70 år eller tidligere oppsigelse. Ved en utbetaling av forsikringserstatning opphører 

forsikringen.
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Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen

eller ved amdre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet skal inneholde opplysning om 

dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.


